illius memoriam quotannis die eius natali, nempe duodevicesimi Ianua

rii mensis} inter Sanctas Virgines pia devotione recoli debere. 

Ita igitur novensilis huius Sanctae a Nobis consecrata memoria, 

profecto fore confidimus ut Ipsa, Sancti Protoregis et Apostoli Stephani 

familiae, tot tantisque fecundae Sanctis, sobóles, suam apud Deum pro-

pitiatricis hostiae missionem résumât, non pro dilectissima sibi patria 

tantum, quae merito catholicae fidei et christiani nominis propugnacu

lum habetur, sed et pro cunctis nationibus tani acriter adhuc inter se 

conflictantibus; et tranquillitatem ac pacem, in iustitia et caritate Chri

sti firmiter fundatam, a pientissimo Domino, Patre misericordiarum et 

Deo totius consolationis, humano generi, suavissimo Evangelii iugo sub

ducto, assiduis suis potentibusque assequatur precibus. 

Omnibus itaque, quae inspicienda erant, bene perpensis, certa scien

tia, Apostolicae Auctoritatis Nostrae plenitudine, omnia et singula 

quae supra diximus confirmamus, roboramus, denuo statuimus ac prae

cipimus, universaeque catholicae Ecclesiae denunciamus. 

Harum vero Litterarum Decretalium, quas duplici originali expediri 

iubemus, transumptis sive excerptis, etiam impressis, manu tamen ali

cuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae vel 

ostensae forent. 

Si quis autem has Litteras declarationis, decreti, mandati et volun-
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tatis Nostrae infringere vel ausu temerario eis contraire aut attentare 

praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo tertio, die decima nona Novembris mensis, in festo 

S. Elisabeth., Pontificatus Nostri anno quinto. 

EGO PlXJSi Catholicae Ecclesiae Episcopus. 

Vincentius Bianchi Cagliesi, Ioseph Wilpert, Decanus Prot. Apost. 

ALOYSIUS Card. MAGLIONE CAROLUS Card. SALOTTI 
a Secretis Status. S. R. O. Praefectus. 

Cancellariae Apost. Regens. Alfonsus Carinci, Prot. Apost. 

Can. Alfridus Liberati, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

Georgius Stara Tedde, Cane. Apost. Adiutor a studiis. 

EXPEDITA 

die quartadecima Ianuarii, anno quinto 

ALFBIDUS MABINI, Plumbator. 

Reg. in Cano. Ap., vol. LXVII, n. 85 - Al. Trussardi, a tabulario. 
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C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E